
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807756

Prodej samostatného RD, 150 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Prodej, rodinný dům, Jablunkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222882 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablunkov (okres Frýdek-Místek)

Prodej, rodinný dům, Jablunkov

Dámy a pánové, mám pro Vás rodinný dům, který se nachází v
centru města Jablunkova. Dům prošel v průběhu času rekonstrukcí -
od rozvodů elektřiny, vody, oken, fasády až po kuchyni a koupelnu.
Na pozemku o velikosti 1.091 m˛ najdete jak dům, tak i zastřešené
venkovní posezení, garáž a zděné přístavky, které můžete dále
využít podle vlastních představ. Zdroj vytápění domu je krb s
výměníkem, který je napojen na veškeré radiátory v domě. Pro další
budoucí možnosti vytápění je zde také plynová přípojka. Více si
povíme po telefonu nebo na osobní prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 4 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1091

Vybavení zahrada
podkroví

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807756

Prodej samostatného RD, 150 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Rok rekonstrukce 2018

Stáří objektu 1967

Parkování garáž

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 110

Plocha parcely (m2) 1091

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Adam Kadlubiec
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2807756

Prodej samostatného RD, 150 m2, Jablunkov (okres Frýdek-Místek) - exkluzivně

3 / 3


